STAR digio 100
チャンネル：４９８ Ｊ－ＰＯＰ　ＢＡＬＬＡＤＳ
放送日：２００７／１／２２～１／２８ 「番組案内（４時間サイクル）」
開始時刻：4：00～8：00～12：00～16：00～20：00～24：00～

楽曲タイトル 演奏者名
J-POP BALLADS
ここに誓います 大本友子
ミニローズ Be-B
ルビー色した月の訳 我那覇美奈
Make love esq
風と行きたかった Something Else
出会った頃よりも benzo
Ruby 今井美樹
Loved One 大滝純
SNOW イノウエ
INNOCENT DAYS 135
MOONLIGHT 華原朋美
J-POP BALLADS
Longing～跡切れたmelody～ X JAPAN
Season of Glass festa mode
To Learn The Pain 石井裕樹
The signs of LOVE ～ETERNITY "DELICIOUS" VERSION～ Dreams Come True
拝啓 ザ・リズムキングス
IF YOU STILL SHAME ME 氷室京介
My Sweet Angel P.J.
I Can't Get You Off My Mind 中村あゆみ
揺れる I miss You 野田幹子
BREEZY 河相我聞
Love Is A Light おおたか静流
J-POP BALLADS  （再）
I love you 酒井ミキオ
遠い街で ROMANTIC MODE
いつから ブレッド＆バター
Without You Anna
INNOCENT EYES PRESEDIA
まんまるい月の下で 原田卓也
目を閉じるしかなかった After me
昼と夜の日 ROCKY CHACK
MY SOUL SOUP
道 TAISUKE
WINDY FIELDS CHIEKO BEAUTY
J-POP BALLADS  （再）
OUR LOVE STORY TWINZER
Place in the Heart ～永遠の朝に～ 米光美保
少しだけ泣いていたい 中原薫
ACROSS MY LORD AION
あなたに逢いたい 斎藤誠
Mon amour 杉本彩
半年 服部祐民子
ALWAYS 横山輝一
Rain & Reason Sleep My Dear
I'M IN LOVE WITH YOU 佐藤博
わかりやすい恋心 近藤ナツコ
君のなかの空 KOH

＊個人的に楽しむ場合を除き、著作権上、無断複製は禁じられています。
＊FAXサービスは、（月）午前中入替作業の為、午後以降のご利用をお願い致します。御了承下さい。